[image: image1.png]

          Governo do Município de Buritama
                     Paço Municipal “Nésio Cardoso”

                    CNPJ 44.435.121/0001-31

PROJETO DE LEI Nº 12, DE 19 DE JANEIRO DE 2018.
"Revoga parcialmente a Lei Municipal nº 4.047/2014, que dispõe sobre autorização para cessão de uso de veículo e equipamento, ao SAAEMB – Serviço Autônomo de Água, Esgoto e Meio Ambiente de Buritama, e dá outras providências”.
O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITAMA faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica revogada o inciso I da Lei Municipal nº 4.047 de 23 de julho de 2014, que dispõe sobre autorização para cessão de uso de veículo e equipamento, ao SAAEMB – Serviço Autônomo de Água, Esgoto e Meio Ambiente de Buritama, cadastrado no CNJP nº 08.046.438/0001-12
Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Buritama, 19 de janeiro de 2018; 100 anos de Fundação e 69 anos de Emancipação Política.

RODRIGO ZACARIAS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

J U S T I F I C A T I V A

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Submetemos o presente projeto que visa o atendimento a manifestação elaborada pelo Diretor Executivo do SAAEMB, conforme cópia do oficio que segue em anexo para conhecimento dos Nobres Edis, e na oportunidade solicitamos que referido projeto seja deliberado favoravelmente para que providencias sejam tomadas posteriormente.
Atenciosamente,

RODRIGO ZACARIAS DOS SANTOS

Prefeito Municipal
Avenida Frei Marcelo Manilia, 700 - Fone/Fax (18) 3691-9200 - CEP 15290-000–Buritama–SP

e-mail: secretaria@buritama.sp.gov.br